
"Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Тауарлар мен көрсетілетін 
қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін бақылау комитеті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінің және оның аумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 8 мамырдағы № 207 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2020 жылғы 29 қаңтардағы № 43 бұйрығының күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2025 жылғы 9 сәуірдегі № 235 
бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 27-бабы 9-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін бақылау комитеті" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің және оның аумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 8 
мамырдағы № 207 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 29 қаңтардағы № 43  күші бұйрығының
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық қабылданған күннен бастап күнтізбелік бес күн ішінде оның 
электрондық түрдегі қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың  орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан2-тармағының
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Әлназарова



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


